
PK Fužinar Ravne Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Plavalna zveza Slovenije 20.6.2022 5:49 - Stran 1

49. Mednarodni plavalni miting  Ravne 2022
Ravne na Koroškem, 18. - 19.6.2022

10. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly Odprto
18.6.2022 - 10:37 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.moški 1:11.01 LOTRIČ Maja Kranj 26.7.2014
Rek. SLO abs.moški 1:11.01 LOTRIČ Maja Kranj 26.7.2014

Točk: FINA 2021

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

W4  ženske / W4  women

1. ŽAGAR Ela 09 DVŠ Posejdon Celje SLO 1:16.21 385
50m: 34.78 34.78 100m: 1:16.21 41.43

2. HLASTAN Eliana 09 PK Fužinar Ravne SLO 1:22.31 306
50m: 36.30 36.30 100m: 1:22.31 46.01

W3  ženskw/ W3  women

1. PODRŽAVNIK Zara 08 PK Fužinar Ravne SLO 1:08.98 520
50m: 33.04 33.04 100m: 1:08.98 35.94

2. LAJBAHER Maja 07 PK Fužinar Ravne SLO 1:09.98 498
50m: 31.77 31.77 100m: 1:09.98 38.21

3. KORENJAK GOBBO Moeti 07 PK Ljubljana SLO 1:10.55 486
50m: 32.22 32.22 100m: 1:10.55 38.33

4. PULKO Ema Tereza 08 PK Triglav Kranj SLO 1:10.60 485
50m: 32.71 32.71 100m: 1:10.60 37.89

5. PAJNTAR Blaža 08 PK Triglav Kranj SLO 1:11.71 463
50m: 32.20 32.20 100m: 1:11.71 39.51

6. LÄNGLE Signe 07 Schwimmverein Woerthersee AUT 1:14.21 417
50m: 33.62 33.62 100m: 1:14.21 40.59

7. URBANČIČ Eva 08 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:19.21 343
50m: 35.71 35.71 100m: 1:19.21 43.50

8. KOŠELJNIK Ula 08 PK Fužinar Ravne SLO 1:20.71 324
50m: 37.12 37.12 100m: 1:20.71 43.59

9. ALAGIĆ Nika 07 PK Neptun Celje SLO 1:22.87 300
50m: 38.13 38.13 100m: 1:22.87 44.74

10. STOJKOVIĆ Neža 07 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:24.75 280
50m: 36.67 36.67 100m: 1:24.75 48.08

W2  ženske / W2 women

1. SEKUTI Hana 06 PK Fužinar Ravne SLO 1:03.28 673
50m: 29.38 29.38 100m: 1:03.28 33.90

2. ČERIN Ema 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:06.17 589
50m: 30.65 30.65 100m: 1:06.17 35.52

3. HAJDINJAK Ana 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:11.40 469
50m: 33.92 33.92 100m: 1:11.40 37.48

4. KNEZ Laura 06 PK Neptun Celje SLO 1:12.59 446
50m: 33.26 33.26 100m: 1:12.59 39.33

5. JOVAN Ema 05 PK Velenje SLO 1:12.79 442
50m: 33.90 33.90 100m: 1:12.79 38.89
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49. Mednarodni plavalni miting  Ravne 2022
Ravne na Koroškem, 18. - 19.6.2022

10. disciplina/event, Ž/W, 100m Delfin/Fly, Predtekmovanje, W2  ženske / W2 women

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

6. TAVZES CIRMAN Ajda 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:16.42 382
50m: 34.48 34.48 100m: 1:16.42 41.94

7. ŠVAGELJ REPOLUSK Julija 06 PK Branik Maribor SLO 1:17.84 362
50m: 33.77 33.77 100m: 1:17.84 44.07

8. PETRIČ Manca 05 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:17.85 361
50m: 35.91 35.91 100m: 1:17.85 41.94

W1

1. PRIMC Tia 04 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:02.82 688
50m: 29.45 29.45 100m: 1:02.82 33.37

2. SEKUTI Hana 06 PK Fužinar Ravne SLO 1:03.28 673
50m: 29.38 29.38 100m: 1:03.28 33.90

3. ČELIK Tina 01 PK Triglav Kranj SLO 1:05.64 603
50m: 30.52 30.52 100m: 1:05.64 35.12

4. ČERIN Ema 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:06.17 589
50m: 30.65 30.65 100m: 1:06.17 35.52

5. MIHALIČ Sara 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:07.32 559
50m: 30.85 30.85 100m: 1:07.32 36.47

6. PODRŽAVNIK Zara 08 PK Fužinar Ravne SLO 1:08.98 520
50m: 33.04 33.04 100m: 1:08.98 35.94

7. LAJBAHER Maja 07 PK Fužinar Ravne SLO 1:09.98 498
50m: 31.77 31.77 100m: 1:09.98 38.21

8. KORENJAK GOBBO Moeti 07 PK Ljubljana SLO 1:10.55 486
50m: 32.22 32.22 100m: 1:10.55 38.33

9. PULKO Ema Tereza 08 PK Triglav Kranj SLO 1:10.60 485
50m: 32.71 32.71 100m: 1:10.60 37.89

10. HAJDINJAK Ana 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:11.40 469
50m: 33.92 33.92 100m: 1:11.40 37.48

11. PAJNTAR Blaža 08 PK Triglav Kranj SLO 1:11.71 463
50m: 32.20 32.20 100m: 1:11.71 39.51

12. KNEZ Laura 06 PK Neptun Celje SLO 1:12.59 446
50m: 33.26 33.26 100m: 1:12.59 39.33

13. JOVAN Ema 05 PK Velenje SLO 1:12.79 442
50m: 33.90 33.90 100m: 1:12.79 38.89

14. LÄNGLE Signe 07 Schwimmverein Woerthersee AUT 1:14.21 417
50m: 33.62 33.62 100m: 1:14.21 40.59

15. ŽAGAR Ela 09 DVŠ Posejdon Celje SLO 1:16.21 385
50m: 34.78 34.78 100m: 1:16.21 41.43

16. TAVZES CIRMAN Ajda 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:16.42 382
50m: 34.48 34.48 100m: 1:16.42 41.94

17. ŠVAGELJ REPOLUSK Julija 06 PK Branik Maribor SLO 1:17.84 362
50m: 33.77 33.77 100m: 1:17.84 44.07

18. PETRIČ Manca 05 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:17.85 361
50m: 35.91 35.91 100m: 1:17.85 41.94

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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49. Mednarodni plavalni miting  Ravne 2022
Ravne na Koroškem, 18. - 19.6.2022

10. disciplina/event, Ž/W, 100m Delfin/Fly, Predtekmovanje, W1

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

19. URBANČIČ Eva 08 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:19.21 343
50m: 35.71 35.71 100m: 1:19.21 43.50

20. KOŠELJNIK Ula 08 PK Fužinar Ravne SLO 1:20.71 324
50m: 37.12 37.12 100m: 1:20.71 43.59

21. HLASTAN Eliana 09 PK Fužinar Ravne SLO 1:22.31 306
50m: 36.30 36.30 100m: 1:22.31 46.01

22. ALAGIĆ Nika 07 PK Neptun Celje SLO 1:22.87 300
50m: 38.13 38.13 100m: 1:22.87 44.74

23. STOJKOVIĆ Neža 07 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:24.75 280
50m: 36.67 36.67 100m: 1:24.75 48.08

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

